
PROGRAM: KERALA 23 DESEMBER 2023

JUL OG NYTTÅR I KERALA
9 frokoster, 9 lunsjer og 10 middager inkludert

Dag 1

Avreise Oslo Lufthavn

Vi flyr med Qatar og bytter fly i Doha.

Dag 2

Ankomst Kochi
Lunsj, middag

Vi lander om morgenen og har hele dagen foran oss. Vi drar til hotellet og sjekker inn og skal
deretter bli litt kjent i Cochin som er det engelske navnet (skrives Kochi på norsk).
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Kochi som tidligere var sentrum for krydderhandelen fra India, står på timeplanen i dag.
Sammen med vår kunnskapsrike lokalguide skal vi oppdage og utforske denne spesielle byen
og lære om dens lange historiske ferd fram til nåtidens storby. Mattancherry Palace, som
også er kjent som Dutch Palace, er et vakkert palass bygget av portugisere i det 17. århundre
og har flotte veggmalerier. Et besøk i palasset gir oss et innblikk i historien om området samt
lokale tradisjoner. Lunsjen spiser vi her på Ginger house.

Den jødiske synagogen ble bygget i år 1568. De store rullene fra Det gamle testamentet ,
kobberplatene der de lokale herskerne i byen skriblet inn sine privilegier samt de utsøkte
håndmalte, kinesiske flisene er det mest kjente å se.

Om ettermiddagen skal vi på teater og oppleve en ekte Kathakali forestilling. En vakker og
fargerik fortelling med flotte kostymer og dekorerte ansikter, det er musikk, det er sang og
det er eventyr fra fortiden og kultur fra området.

Om kvelden møtes vi til middag, det er julaften og dette er et spennende sted å være. Så
annerledes! Det gjenspeiler også julemiddagen om vi kan kalle det det.

Dag 3

Kochi, bli mer kjent
Frokost, lunsj, middag

Vi begynner dagen med frokost før vi skal ut å oppleve mer. Om formiddagen rusler vi til
Fort Cochin fra hotellet, vi skal bli mer kjent:

Vi besøker gamlebyen og får blant annet se de enorme kinesiske fiskegarnene som byen er
kjent for. Cochin er det eneste stedet i verden vi kan se dette, unntatt i Kina, så disse
garnene er celebre syn! Vi besøker også St. Francis kirken som er den eldste kirken i India
bygget av europeere og det første gravstedet til Vasco Da Gama. Videre Nehru Children`s
parkområde og de spesielle husene som omringer den: Koder House, Tower House og Odd
Harbour Hotel. Vi passerer også stranden før vi ser flere vakre hus i Bishop`s House Road.
Union Club Building er en av de eldste klubbene her og etter hvert blir det stopp for lunsj.

Om kvelden skal vi seile inn i solnedgangen når de neste timene skal oppleves på noen av
Keralas vakreste kanaler (backwaters) Vi seiler langsomt av gårde mens vi ser
mangroveskoger, smaragdgrønne rismarker, kokospalmer og kanskje en foss eller to
passeres. Små landsbyer og kanskje litt liv og røre langs bredden.

Vel tilbake igjen blir det atter noe godt å spise når vi møtes til middag på en lokal restaurant.

Dag 4

Kochi - Munnar
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Frokost, lunsj, middag

Nye eventyr venter og i dag setter vi kursen nordover til den pittoreske landsbyen i fjellene,
Munnar. Turen tar ca 4-5 timer med buss. Utenfor vinduet ser vi det kuperte, irrgrønne
landskapet med tusener av teplanter passere, mens vi klatrer oss oppover til 1600 meter.
Den britiske regjeringen etablerte sitt sommersted nettopp her, fordi byen har et behagelig
klima og de gjerne ønsket å komme vekk fra den intense sommervarmen. Underveis stopper
vi både for å se fossene Cheeyappara og Valara og for å spise lunsj.

Vi sjekker inn på hotellet hvor vi skal bo. Det har en deilig beliggenhet i vakre omgivelser og
med en spektakulær utsikt til fjellene rundt. Tilpasset harmoni, ro og naturopplevelser. Her
spiser vi middag og senker skuldrene etter reisen.

Dag 5

Natur og ro i Munnar
Frokost, lunsj, middag

For deg som liker å være ute i vakker natur, er det nettopp det som venter. Om det ikke
frister, har du tid til å rusle rundt i eget tempo. Du kan også ta turen inn til byen, som ligger
en times kjøretur med taxi fra hotellet. Selve byen har også sitt å vise frem, men det er
naturen og fjellene rundt som er det vakreste med Munnar.

På fotturen vandrer vi på stier mens vi nyter utsikten til det grønne bølgende landskapet.
Turen går til Mattupetty Dam, demningen og den vakre innsjøen Kundala Lake. Det er et
frodig dyreliv på disse kanter, og er vi heldige får vi kanskje øye på en elefant i det fjerne.
Det er et postkortvakkert landskap og dette er ikke en tur der vi går fort. Vi skal nyte
omgivelsene og har det ikke travelt.

Etter tur til fots, får vi transport slik at vi spiser lunsj på en lokal restaurant i byen.

Om ettermiddagen skal vi videre til nasjonalparken Eravikulam, en av de mest kjente
nasjonalparker i India. Parken har en stor variasjon av flora og fauna og er det eneste stedet
man finner villgeita Nilgiri Thar. Parken er også kjent for sin fantastiske utsikt over
teplantasjene og de bølgende åsene. Te er både kultur og tradisjon i India og seremonien
high tea eller afternoon tea er en selvfølge når vi skal besøke en av plantasjene.

Etter en innholdsrik dag, venter middag på hotellet.

Dag 6

Munnar - Cardamom County, Thekkady
Frokost, lunsj, middag
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Vi spiser frokost og sjekker ut fra hotellet i Munnar. Nå skal vi videre inn i landet, fokus er
fortsatt på natur og dyreliv og bussturen tar cirka tre timer. Når vi kommer frem til hotellet i
Thekkady ved Periyar, spiser vi lunsj før vi er klare for å oppdage et nytt område. Vi skal ut å
gå for å se oss om og har med oss guide som forklarer. Spennende!

Periyar er Sør-Indias mest populære natur- og dyrereservat og er på rundt 777
kvadratkilometer. Innsjøen Periyar er menneskeskapt, men er en veldig attraktiv plass å
være. Opprinnelig var reservatet ment for å bevare tigerne, men det er mest kjent for sine
elefanter.

Litt informasjon om områdene vi er i:

Thekkady ligger nær nasjonalparken og kan skilte med eviggrønn skog, gressdekte savanner
og krydderplanter som vokser vilt i den fruktbare jorden. Det er svartpepper, kardemomme
naturligvis, kanel, muskat, ingefær og nellik. Området er preget av et rikt dyre- og planleliv,
mange fuglearter og fisk. Mange av dem er sjeldne og truede arter. Alle vil jo se en tiger,
men de er sjeldne.

Det er annet å se også, som Mangla Devi Temple, den aromatiske Abraham`s Spice Garden
og fossen ved den ytterst koselig landsbyen Chellerkovil. Utsikten og vyene i dette området
fortjener et stort wow!

Om kvelden møtes vi til middag på hotellet vårt. Hotellet har også et velværesenter/spa,
som du gjerne kan sjekke ut mens vi er her.

Dag 7

Tur på elven ved Periyar og kryddertur
Frokost, lunsj, middag

Tidlig om morgenen skal vi ut å være mer i ett med naturen. Før frokost er det bedre sjanse
for å se ulike dyr som både elefant, gaur (store indiske villkveg) og sambarhjort. Nå skal vi
stifte nærmere bekjentskap med det våte element. Men fokus er å få et annet perspektiv på
naturen, dyrelivet og vegetasjonen. Om bord i flåter laget av bambus skal vi flyte sakte men
sikkert nedover elven med kyndige førere og guider. Rundt oss har vi frodig skog, flerfoldige
habitat blant dyrelivet her og utsikt ut i horisonten.

Vel tilbake er det på tide med frokost før vi skal på kryddertur. Krydderplantasjen i Thekkady
er en av de største i hele Kerala. Det er en fryd å rusle rundt i slike omgivelser, vanligvis
dyrkes ulike krydder i ulike seksjoner og da blir det stor variasjon fra sted til sted. Vi lukter og
smaker.

Etterpå smaker det godt med middag på hotellet.
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Dag 8

Fra Periyar til Kumarakom
Frokost, middag

Vi spiser frokost og skal videre på tur. Nå til Kumarakom.

Det blir mulighet for lunsj underveis i en av landsbyene vi passerer (ikke inkl denne dagen).

Kumarakom: Dette er en av Keralas mest idylliske byer. Her er det heller ingen mangel på
biologisk mangfold. Mangroveskog blandes med store risåkere, kokospalmer og ulike
blomsterslag. Dette er en subtropisk halvøy ved innsjøen Vembinad som tiltrekker seg de
som er på leting etter ro og harmoni. Mange kommer hit for å ta et dypdykk i yoga,
meditasjon og ayurdevisk massasje. Eller for å studere det rike fuglelivet, ta båtturer og fiske.
Aruvikkuzhi-fossen ligger et par kilometer fra byen og de har vanligvis god fart på seg med
30 meter fall ned over fjellene. Pathiramanal er en forlokkende øy med fuglereservat som
ligger midt i innsjøen.

Om kvelden møtes vi til solnedgangscruise på innsjøen der vi også får servert litt te og
snacks. Middagen spiser vi på hotellet. Som på de fleste hoteller på disse kanter, er det mulig
for både avslapping og velvære. Svømmebasseng er det også.

Dag 9

Til Marari Beach: nyttårsaften
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost på hotellet og tar det litt rolig. Ta et bad, eller bruk noen av de andre
fasilitetene på hotellet. Vi spiser lunsj, så skal vi videre til Mararikulam, Marari Beach:

Bare fire mil fra Kochi, er dette en sjarmerende kystby kjent for strand, sjø, vaiende
kokospalmer og en tilbakelent atmosfære. Det er ingen masseutvikling av hoteller på dette
stedet. Derimot ser man ofte de lokale fiskerne som setter ut fra stranden på jakt etter
dagens fangst. Slik de har gjort på disse kanter i uminnelige tider.

Mararikulam og hotellet som er Xandari Pearl, ligger ved stranden og har basseng. Her skal vi
lande og lade litt etter mange opplevelser på tur.

For et deilig sted å tilbringe årets siste dag! Eneste planene for dagen er å forberede seg til
kveldens nyttårsmiddag.
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Dag 10

Marari Beach
Frokost, lunsj, middag

Reprise fra forrige ettermiddag/kveld minus festaften, da. Vi tar det med ro, spiser frokost,
lunsj og middag på hotellet. Planen er bare sol, bad og fritid - eller finn på en liten utflukt
sammen med reiseleder.

Dag 11

Dag til egen disposisjon
Frokost, lunsj, middag

I dag har vi dagen og rommene til egen disposisjon før vi etter hvert (like over midnatt)
begynner å planlegge turen til flyplassen. Måltidene spiser vi på hotellet hele dagen.

Dag 12

Hjemreise

Avreise fra Kochi godt over midnatt, flyet går via Doha med flybytte.

Ankomst Oslo Lufthavn beregnet til ettermiddagen.
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